
Kupní smlouva o prodeji zboží

I.
Smluvni strany

1. Objednatel
Domov ve Zboži, přispëvková organizace
Zboži 1, 582 91 Světl nad Sázavou
IČO: 601 28 097
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem
(dále jen kupujici)

2. Dodavatel
ILICO Europe s.r.o.

Nová Draha 451, 270 54 Řevničov

ICO: 063 85 974

DIC: CZ06385974

Zastoupená: Jan Radil, jednatel

(dále jen prodávajici)

II.
Předmět smlouvy

Prodávajici se zavazuje zajistit dodávku dle požadavků kupujiciho - ochranné pracovní
pomucky.

III.
Kupni cena

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu uvedeného na daňovém dokladu
nejpozději do data splatnosti.
Předpokládané plnění v roce 2021 je 200.000,-- bez DPH.

IV.
Zpüsob převzetí zboží

Prodávajici předává zboži kupujicimu a ten převzetí potvrdi svým podpisem na
prüvodnim dokladu ke zboží (dodaci list, faktura).



V.

Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody na věci přecházi na kupujiciho převzetim zboži specifikovaného
v čl. V. této smlouvy.

2. Teprve zaplacenim kupní ceny uvedené v čil. II. přechází na kupujícihovlastnické právo ke zboŽ.

VI.
Závërečné ustanovení

1. Ostatni vztahy v této smlouvě neuvedené se řidi Zákonem o obchodnich

2. Smlouva se uzavírá na dobu určtou a to od 25.01.2021 31.12.2021
3. Tato smlouva může být změněna pouze pisemnými dodatky, které budou

korporacicha Občanským zákoníkem.

čislovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.Vpřipadě změny
sazby DPH bude toto upraveno písemným dodatkem ke smlouvě s platnosti od
data změny sazby DPH.

4. Smluvni strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem pfečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážnë a srozumitelně a její
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Zboží dne: 25.01.2020

* ******] ..
kupujicíproeavajICŲ

nt.5pevkyrnia
C 91"i, 132 5

č.7


